público infantil (0 a 5 anos), dois de 6º ano do Ensino Fundamental II (11 anos), um de 5º ano

do Ensino Fundamental I (10 anos), um de 1º ano do Ensino Médio (14 anos) e um do 2º ano

do Ensino Médio (15 anos). O número total de estudantes atendidos foi de 229 (duzentos e

vinte e nove), e a média de pessoas por grupo foi de 33 (trinta e três).

Em relação à avaliação dos três momentos das visitas (Acolhimento – Exposição –

Oficina), em quatro casos nós avaliamos o Acolhimento como “ótimo”, em outros quatro,

“bom”, e em um caso não houve Acolhimento.